



PRODUKT - INFORMATION

Reiter Käsewurst ca.1,3kg vac.

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	437062
Informationsbereiter:	Reiter Innviertler Fleischwaren e.U
Kontaktadresse:	Reiter Innviertler Fleischwaren e.U. Mühring 29, A-4906 Eberschwang
Marke:	Reiter
Regulierter Produktname:	Käsewurst heiß geräuchert
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Würste (Schweinefleisch) - bearbeitet / verarbeitet
Netto-Inhalt:	1.4 Kilogramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 308kcal/1278 kJ)
2. Fett (ungefähr 25.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 11.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.8Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 20.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 2.6Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Für 100g Käsewurst werden 81% Schweinefleisch und 15% EmmentalerKÄSE verwendet. Schweinefleisch, Speck, EmmentalerKÄSE, Speisesalz, Gewürze, Gewürzextrakte, Würze, Dextrose, Stabilisator: E450, Geschmacksverstärker: E621, Antioxidationsmittel: E301, Konservierungsstoff: E250, Rauch.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck
Gesundheitshinweise:	Wursthülle nicht essbar.
Verpflichtende Hinweise:	Wursthülle nicht essbar.

Generiert: 09.01.2024
Information: 16.07.2019

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen